audivitatem et delectationem in cibo quod nullum est peccatum si est ex sola natura. vel est veniale peccatum si tali delectationi totum plerumque quod habet. significat igneam audivitatem. quod quod proponit in libro habet delectationem. ut Esau quod propter unam escam vendidit primogenitam. unde et a benedictione reprobatur est. Debet. id est. habet hoc est mortale peccatum. Quo ad quantum habet ubi est. quod studio sitas quod est peccatum mortale. est studiositas diuini epulosis. quod epulabatur quotidie splendide. quod. s. aius totum replicat circa apparatum ciborum. quod studium vel huiusmodi applicatio aut ad aliquid. ut dicit Cullus in theozica. potest tamen quod peccatum veniale vel etiam nullum peccatum. s. cum habet regit infirmitas. vel consuetudo. vel honestas aliter. potest. n. rex in appatu ciborum excellere rusticum sicut in alijs sine peccato. **B**

Quid si quis sumat potum vel cibum nocivum **R.** Si quidem habet faciat ut sibi nocumetum inferat seu mortem. non peccat in gula. sed aliter gunt peccat in odio sui propter corpus Si vero ex nimio appetitu. in gula peccat. et magis si sciat nocivum quod si ingeret. **A.** Et secundum Inno. 7 in sum. con. li. 2. tit. p. q. 39. si quis non credit mortifera cibum seu potum. habet credit infirmitatem ex illo roborari. non peccat mortaliter vel ad minus non ita gunt. potest. n. huiusmodi fieri operatio gunt afflictonis quod est afflictio sit ad minus gunt. quod est afflictio febre. **Q.** Habet cum non peccat mortaliter. potest itelligi quod nocumetum foret purum. Aliter non parit offendit caritatem quod tenet diligere corpus suum. ut deo seruiat. ut ibidem dicitur secundum eum. Inno. non videtur a mortali posse excusari. Iohannes pro illa verba. non peccat mortaliter. subiungit Inno. vel ad minus non ita gunt sicut superioribus quod sumit rem mortifera. Segit in octava. q. 39. De fuitozibus autem et mistra dicitur videtur quod peccat si datur aliquid nocivum infirmo ex certa scia. vel probabili ingratia. In sanitate autem dicimus. quod non tenet aliquis vivere medicinaliter. quod omnia sunt sana sanis. **S.** et tunc

si scient accipet sine causa aliquid nocivum unde mors ei eveniret. vel infirmitas quod subtraheret eum a fuitio dei. vicium quod peccat. cum Inno. con. docti. Et itelligit quod habet casu quod peccat vel veniale vel mortali secundum nocumetum quantitate. ut postensum est. **B**
Mortio non quod dicitur ab omni Aug. Diligenter ingerat deditum est. quod loco et tempore et personis conveniat. ne temere flagicia reprobam fieri. non potest ut sine aliquo vitio cupidus vel voracitatem faciosissimo cibo sapiens utat. in sapiens autem fetidissima gule flamma in vilissimum oleum ardescat. et fani quod maluerit more omni pisce vesci quod lenticula more Esau aut ordeo more iumetoz. dist. 41. quod quod. Que regreda sunt in conviuis dicitur vide s. clericus p. s. 4. De gula etiam vide. in sobrietate. et ebrietate.

Habitus An liceat clericus habitum transformare. vide s. clericus p. s. 2. Et an liceat religiosus. videtur s. apostasia. 4. s. p. **A.** In toto illo. cum videtur religiosus aliquid dicit. **B.** et apostasia s. s. p. si. **A.** Nec ibi iste casus tangi videtur. **B**

Hebetudo senilis. Hoc vitium secundum Greg. 1. moralizans ex gula. Et secundum Tho. secunda secunda. q. 15. habet de peccatis ingratum est voluntaria. ut pro eo quod est ita affectus circa corpus alia quod de spiritu libero subtiliter discutit fastidit ut negligit.

Hereditas videtur appellatur. id est. uncie. et habet ista nomina. Sextas. id est. sexta pars hereditatis. s. due uncie. Quadratas. id est. quarta pars. s. tres uncie. Trias. id est. tertia pars. s. quatuor uncie. Quicis id est. quinguncie. Semis. id est. dimidietas hereditatis. s. sex uncie. Septis. id est. septem uncie. Bes. id est. octo uncie. Dodras. id est. novem uncie. Dextras. id est. decem uncie. Denis. id est. undecim uncie. Appellatio vero assis vel poded. id est.

vincie continēt. **Dec in Insti. de heredi.**
isti. §. hēditas. **A.** Ibi p̄dca vocabuia
ponūt. 7 oī q̄ tota hēditas vocat assis
s̄ de p̄dere nil dicit. **B.**

Bona defūctorū ad hēdes deuoluūt.
etiā illoz q̄ dānati fuerint. **C.** de bo. oā.
Auten. bona. A. Et ibi p̄z. q̄ s̄ vez ē q̄
ad ascēdētes 7 descēdētes. **Ex latē vero**
vsq̄ ad tūū ḡdū. **Et subdit. Vxozes** dō
eoz dotē 7 donatiōez añ nuptias recipi-
ant. **Si dō sint sine dote accipiāt ptē le-**
gibō diffinitaz. siue filios habeāt. siue nō
oīc glo. i. q̄tū ex more lucrātēt. **Seq̄t.** si
nemine p̄dictoz hēant q̄ deliquit. eoz
bona sisco sociāt. **B.** i. tūbō tñ cāibō filij
etiā excludūt ab hēditate p̄ris. p̄ qdē si
p̄r fuit hētic⁹. q̄ bona hētic⁹ sūt ipso
iure confiscata. eē d̄ hētic⁹. cū fm. li. 6. z.
si omisit crimē lese maiestad. 6. q. i. si qf
3. si erat patron⁹. ul' hēbat aliqd ius siue
feudū i ecclia qd debēt trāsire ad filios
7 ipe interfecit ul' mutilauit rectorē ul' cle-
ricū illi⁹ ecclie. pdit oē ius 7 oēz dignita-
tē quā i ea hēbat. 7 nihil puenit ad fili-
os. eē d̄ p̄. i. q̄busdā. **A.** Ibi oīc **Inno.**
In facti oculij appbatiōe statuim⁹. q̄te-
nus si patroni. ul' aduocati. aut feudata-
rij. seu vicednī. 7 alij bñficiati alicui⁹ ec-
clesie. p̄ se ul' p̄ alios occidēt ul' mutilare
rectorē ul' clericū aliū ipi⁹ ecclie ausu teme-
ratio p̄sūperit. patroni ius patronat⁹.
aduocati aduocatiā. feudatarij feudū.
vicednī vicednatiū. 7 bñficiati bñficiuz
p̄r amitāt. oīc glo. 7 deuoluūt ad ec-
clesiā cui scā ē i iuria. **Seq̄t.** **Et ne min⁹**
vidēt q̄ excessus meozia proget. n̄ solū
d̄ p̄missis nihil pueniat ad hēdes. s̄ etiā
vsq̄ ad q̄tā gnatiōez posteritad taliū in-
clioz collegiū nullaten⁹ admittāt. nec
i comib⁹ regularib⁹ alic⁹ p̄latiōis alleq̄nē
honorē nisi cū eis fuerit disp̄sati. **Glo.**
ait. Cū n̄ detmēt a q̄ possit disp̄sati. oīc
Ioh. q̄ eps p̄t disp̄sate ex q̄ papa sp̄ali